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Verkindigungsorgan fiir den Kreis Viersen sowie die Stadte Kempen, Nettetal, Tonisvorst, Viersen, Willich und die Ge-
meinden Briiggen, Grefrath, Niederkriichten, Schwalmtal
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Gemal § 22 Abs. 1 und 3 des Landeswahlgesetzes in Verbindung mit § 27 der Landeswahlordnung
wird hiermit bekannt gemacht:

Der Kreiswahlausschuss hat in seiner Sitzung am 23. Marz 2022 fiir die am 15. Mai 2022 stattfindende
Landtagswahl folgende Kreiswahlvorschlage zugelassen:

Wabhlkreis 52 - Viersen |

1| Gortz, Guido Christlich Demokratische Union
Industriekaufmann, geb. 1968 in Ténisvorst Deutschlands
Wohnort: Willich
guido.goertz.will-ich@gmx.de cDuU

2 | MaaRen, Lukas Sozialdemokratische Partei
Politikwissenschaftler, geb. 1991 in Willich Deutschlands
Wohnort: Willich
kontakt@lukas-maassen.de SPD

3 | Dr.aCampo, Frank Freie Demokratische Partei
Mathematiker, geb. 1959 in Kirchen/Sieg
Wohnort: Viersen
acampo.frank@gmail.com FDP

4 | Fiebig, Elvira Alternative fir Deutschland
Kommissioniererin, geb. 1959 in Alf/Mosel
Wohnort: Viersen
Elvira.Fiebig@AfD-Viersen.nrw AfD

5 | Muschiol, Paul-Patrick BUMDMIS 90/DIE GRUMNEMN
Bankkaufmann, geb. 1970 in Maastricht (Miederlande)
Wohnort: Willich
paul.muschiol@gruene-kreis-viersen.de GRUNE

6 | Roder, Andreas DIE LINKE
Verwaltungsfachangestellter, geb. 1978 in Sangerhausen
Wohnort: Viersen
andy.roeder@mail.de DIE LINKE

7 | Pfeiffer, Kai Partei flr Arbeit, Rechtsstaat,
Verwaltungsangestellter, geb. 1975 in Koblenz Tierschutz, Elitenfdrderung und
Wohnort: Viersen basisdemokratische Initiative
kwpfeiffer@yahoo.de Die PARTEI

8 Link, Christian FREIE WAHLER
Versicherungsfachwirt, geb. 1983 in Viersen
Wohnort: Tonisvorst
christian.w.link@gmail.com FREIE WAHLER

9 | Zerner-Brodersen, Heike Basisdemokratische Partei
Industriekauffrau, geb. 1969 in Wyk auf Fdhr Deutschland
Wohnort: Schwalmtal
heike.zerner.brodersen@diebasis.nrw dieBasis

10| Peerebooms, Erwin Volt Deutschland
Brandmeister, geb. 1991 in Krefeld
Wohnort: Willich
erwin.peerebooms@volteuropa.org Volt
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Dr. Optendrenk, Marcus
Jurist, geb. 1969 in Nettetal
Wohnort: Nettetal
optendrenk@yahoo.de

Christlich Demokratische Union

Deutschlands

cDuU

Jansen, Tanja

Angestellte, geb. 1973 in Disseldorf
Wohnort: Nettetal
tanja_jansen@web.de

Sozialdemokratische Partei
Deutschlands

SPD

Brockes, Dietmar

Landtagsabgeordneter, geb. 1970 in Nettetal
Wohnort: Brilggen

dietmar@brockes.de

Freie Demokratische Partei

FDP

Miiller, Peter

Kaufmann, geb. 1961 in Krefeld
Wohnort: Kempen
peter.h.mueller@gmail.com

Alternative far Deutschland

AfD

Britsch, Manuel
Referent fir digitale Prozesse, geb. 1985 in Hattingen
Wohnort: Nettetal

BUMNDNIS 90/DIE GRUMEN

manuel.britschi@gruene-kreis-viersen.de GRUNE
van Helden, Jana DIE LINKE

Studentin, geb. 1997 in Viersen

Waohnort: Viersen

janavh@gmx.de DIE LINKE

Weiltkopf, Marion

Diplom-Umweltwissenschaftlerin, geb. 1969 in Disseldorf
Wohnort: Grefrath

marion.weisskopf@online.de

Partei fir Arbeit, Rechtsstaat,
Tierschutz, Elitenférderung und
basisdemokratische Initiative

Die PARTEI

Frick, Jérg
Bankkaufmann, geb. 1974 in Mettetal
Wohnort: Tonisvorst

E-m@il-anschrift.de

FREIE WAHLER

FREIE WAHLER

Sapienza, Lucas Salvatore
Student, geb. 1992 in Viersen
Wohnort: Kempen
lucas.sapienza@volteuropa.org

Volt Deutschland

Volt

Viersen, 25.03.2022

gez.

Dr. Coenen
Kreiswahlleiter
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